filerie et jonction électrique ; 
passage des câbles ; 
mise à la terre et accessoires ; 

3. Allotissement 
Les travaux ainsi attendus sont constitués en un lot unique. 

4. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de quarante-cinq millions (45.000.000) FCFA 

5. Délais prévisionnels d’exécution 
Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux objet du présent Appel d’Offres est de Trois 
(03) mois calendaires. Ce délai court à compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les prestations.

[...]

▪ Electrical wiring and junctions; 

▪ Cable management; 

▪ Earthing and accessories; 

3. Allotment 

The work thus expected is constituted in a single lot. 

4. Estimated cost 

The estimated cost of the operation at the end of the preliminary studies is FCFA 45,000,000 (forty-five million). 

5. Estimated Completion Time 
The contract owner has set a maximum period of three (03) months to complete the work covered by this invitation to tender. 

This period shall run from the date of notification of the notice to proceed.  

6. Application

[...]

Each bidder must include in his administrative documents, a stamped, hand-paid bid bond, issued by a body or financial 
institution approved by the Minister of Finance to issue bonds in the field of public contracts and whose list is found 
in document No. 14 of the Tender File, amounting FCFA 450.000 (four hundred and fifty thousand), and Valid for thirty 
(30) days beyond the initial date of validity of bids. The bid bond issued by the financial institution must include a 
corresponding CDEC receipt.  Failure to provide a bid bond issued by a first-class bank or a first-class financial institution

[...]

par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour 

émettre les cautions dans le domaine des marchés publics dont la liste figure dans la pièce 14 

Références du 

RGAO 

Description de la Disposition du RPAO 

du DAO, d’un montant de FCFA 450.000 (quatre cent cinquante mille), et valable jusqu'à trente (30) 

jours au-delà de la date initiale de validité des offres. Le titre de la caution de soumission émis par 

l’établissement financier doit être accompagné d’un récépissé de la CDEC du même montant.  

b) L’accord de groupement -----------------------(préciser la forme du groupement notarié ou sous seing privé)

[...]

projets dans la réhabilitation ou l’aménagement des circuits électriques au cours des trois (03) dernières années 

qui précèdent la date limite de dépôt des soumissions. 

Sous-critère 1 Nombre de projets réalisés ≥3   

Sous-critère 2 nombre de projets exécutés dans les délais d’exécution ≥3 

➢ Sous critère 3 valeur minimale des marchés de 35.000.000 (trente-cinq millions).   

Validation de 2/3 sous critères pour obtenir un oui 

Ces références devront être accompagnées des pièces justificatives, en l’occurrence :  

a). Copies des premières et dernières pages du contrat ; 
b). PV de réception provisoire ou définitive ou attestation de bonne fin signée du Maitre d’Ouvrage ;